impedimentis non differendo ad quietationem Jurea Ultra
proximos officij Gfati Castrenſis Capitani Premyslhenſis
Terminos Relationem sibi non recipiendo, nullasq; motiones
Appellationes ac earum proſecutiones faciendos ac omiſſa
omnia p̄nis ſimplicibus vel triplicat̄ evaſionibus ſuper
ſionibus, fatalis Juris Gſcriptione Terr̄ bello Conventio
neg ac alijs Juris omnibus Juris remedijs et defenſis non
ſubterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo Hac ſua
Gſenti personali Recognitione ad omiſſa omnia mediante.

Stawski Fredromi Robt.

911
Coram Gn̄to Adamo Joanne Gorſki Camerario Terreſtri Pre
myſhenſi in locum inſcripti Gn̄ſi Joannis à ſtau ſtauſki
Pocillatoris Terr̄ Leopoliens̄ Vicecapitanei loci Gſentis ſub
delegato munusq; hoc ſubdelegationis in ſe et bona ſua gene
raliter omnia habere et benevole conſarmente officio Altis
Gſentibus Caſtrenſis Capitani Premyslhenſis personaliter con
parens idem ſupraſcriptus Gn̄ſus Joannes à ſtau ſtauſki
Pocillator Terr̄ Leopoliens̄ et Vicecapitaneus loci Gſen
tis, ſanus mente et corpore exiſſens à Terris Gſcriptibus
ſuis Jurisdictionibus ſuis quibusvis proprijs et compe
tentibus, recedendo Gſenti vero Caſtrenſis Capitani Premys
lhenſis Jurisdictioni quæ ad actum hunc attingit ſecum ſuc
ceſſoribus ac bonis ſuis generaliter omnibus totaliter et
plenarie incorporando atq; ſubiciendo palam libere publi
ce ac per expreſſum recognovit. Quia ipſe ſe ac ſuos
ſucceſſores in et ſuper bonis ſuis generaliter omnibus
ſummisq; pecuniarijs quibusvis habitis et habendis
inſcribit et obligat Gſentibus ſcriptum certum manua
le per ſe Recognoſcent̄ in rem et manus Illuſtris et
Magnifici Andree Maximilian̄ de Pleſzowice Fredro
Caſtellani Leopoliens̄ ratione certarum rerum et Condi
tionum in eodem ſcripto manuali contentarum tum de
actu et data illig hic Premysl̄ die hodierna in actu
contenta confectum conſcriptum datum manu ſua Reco
gnocentis propria ſubſcriptum in omnibus et ſingulis

eiusdem scripti manualis conditionibus punctis clausu-
 lis articulis Vadio ligamentis ac nexibus in Universum
 omnibus eidem Illustri et Magnifico Castellano Leopo-
 liensi et ipsius posteris firmiter tenere complere exe-
 quit ac inviolabiliter observare omnibusq; et singulis
 scripti eiusdem manualis contentis tam in toto quam
 in quavis minima parte toties quoties opus fuerit sa-
 tisfacere, scriptum scriptum manuale ad Inscriptionem
 presentem Rebovatoriam et Inscriptionem presentem roborato-
 riam ad scriptum quod dictum manuale vicissim in toto
 referendo, Idem sub Vadio summo Septingentorum florenti-
 poloni et eundem Recognoscens aut eius Successores
 supra memorato Illustri et Magnifico Castellano Leo-
 poliensi aut eius posteris ob non completionem conten-
 torum scripti scripti manualis omnium et singulorum
 tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad
 solvendum succumbendo. Pro quo quidem Vadio modo sum-
 to ad solvendum succubito ac pro re aliqua principal-
 ex contentis scripti scripti manualis non completa con-
 plenda Citatis existens memoratus recognoscens aut
 eius posteris, ad Instantiam nominati Illustris et Ma-
 gnifici Castellani Leopoliensis, sine eius Successorum
 iudicio officium presentis Castellani Capitanei Premysliensis
 extunc recessu supra scripto quo ad respondendum
 spectat mediante semper in primo Citationis Termi-
 no tanquam peremptorio stare sibi parere responde-
 re Vadium scriptum huic Inscriptioni huic satisfac-
 cere, ac omne iudicatum pati debet et tenebitur
 legi ac suos Successores ad eadem omnia inscribitur
 obligat presentibus illum terminum primum perempto-
 rium et alias omnes exinde consequentes causas eiq;
 dem terminos semper peremptorios Vera infirmitate
 pro maiori minorvenitate Successorum legatione intra
 vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad
 evictorem, vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus
 impedimentis non differendo, ad quietationem et cetera

Ultra proximos officij Castrensis Capitanei Premyslensis
 sive Terminos dilationem tibi non recipiendo, nullas
 motiones appellationes ac earum prosecutiones faciendo
 ac quiescens omnia p[ar]tis simplicibus vel triplicatis, quasi
 omnibus suspensionibus, fatalis Juris Descriptione Serrespi
 bello conventiones ac alijs omnibus Juris remedijs et
 defensis non subterfugiendo, nec modo alio quovis eva
 dendo, Hac sua p[re]senti personali Recognitione ad p[re]m
 isa omnia mediante.

Idem Selcomi Roborat.

97 Coram Gn[ati]o Adamo Joanne Gorski Camerario Serrespi
 Cracovien[si] in locum infrascripti Gn[ati]i Joannis a Staw Staw
 ski Pocillatoris Terr[ae] Leopoliens[is] Vicecapitanei loci p[re]s[ent]is
 subdelegato munusq[ue] hoc subdelegationis in se et bona
 sua generaliter omnia libere et benevole coassumente
 officio Actusq[ue] p[re]sentibus Castrensis Capitanei Premyslensis
 personaliter comparens Idem suprascrip[ti]s Gn[ati]s Joan
 nes a Staw Stawski Pocillator Terr[ae] Leopoliens[is] et
 Vicecapitaneus loci p[re]s[ent]is sanus mente et corpore exi
 stens a Terris districtibus Juribus Jurisdictionibus suis
 quibusvis proprijs et competentibus recedendo p[re]senti
 vero Castrensis Capitanei Premyslensis Jurisdictioni quo
 ad actum hunc attinet secum Successoribus bonisq[ue]
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorpo
 rando atq[ue] subyiciendo palam libere publice ac per
 expressum recognovit. Quia ipse se ac suos Successores
 in et super bonis suis generaliter omnibus Summisq[ue]
 pecuniarijs quibusvis habitis et habendis inscribit et
 obligat p[re]sentibus scriptum certum manuale per se Re
 cognoscentem in rem et manus Gn[ati]i Joannis Venceslavi
 delec[ti] Pincern[ae] Karolius ratione certarum rerum
 et conditionum in eodem scripto manuali contentarum
 de actu et data illig hic Premysl die hodierna in actu
 contenta confectum conscriptum datum manu sui Reco
 gnoscentis propria subscriptum, in omnibus et singulis